27,00 non censiti ed accatastati al N.C.E.U., sono 
stati realizzati in virtù di Permesso a Costruire n.°40 del 20/11/2015. 
Lo stato dei luoghi è conforme al progetto allegato al Permesso a Costruire n.°40/15. 

VALORE LOTTO UNO A BASE D’ASTA - costituito dai beni a) b) 
€ 24.900,00 (diconsi euro ventiquattromilanovecento/00) 

*** 
LOTTO DUE  
Piena proprietà di terreni, censiti al Catasto Terreni e ricadenti nel Comune di Sant‟Arcangelo (PZ). 
Strutturato da beni i) l) m) n), come indicati in perizia 

COMUNE E LUOGO DI UBICAZIONE: 
Sant’Arcangelo (PZ) Contrada Piano d’Acqua

[...]

Il progetto riguarda la realizzazione di una “struttura in ferro per la lavorazione e trasformazione dei prodotti 
aziendali”. 
Lo stato dei luoghi è conforme al progetto allegato al Permesso a Costruire n.°40/15. 

VALORE LOTTO DUE A BASE D’ASTA - costituito dai beni  i) l) m) n) 
€ 32.900,00 (diconsi euro trentaduemilanovecento/00) 

*** 
LOTTO QUATTRO 
Piena proprietà di terreni, censiti al Catasto Terreni e ricadenti nel Comune di Sant‟Arcangelo (PZ). 
Strutturato da beni c) f) g), come indicati in perizia 

COMUNE E LUOGO DI UBICAZIONE: 
Sant’Arcangelo (PZ) Contrada Piano d’Acqua

[...]

Il descritto stato dei luoghi corrisponde fedelmente alla consistenza in situ dei fondi pignorati. 
La consistenza è fedele allo stato riportato nella planimetria catastale attuale. 
I fondi ricadono secondo i regolamenti urbanistici comunali in zona E Agricola. 

VALORE LOTTO QUATTRO A BASE D’ASTA - costituito dai beni c) f) g) 
€ 8.950,00 (diconsi euro ottomilanovecentocinquanta/00) 

*** 
LOTTO CINQUE 
Piena proprietà di terreni, censiti al Catasto Terreni e ricadenti nel Comune di Sant‟Arcangelo (PZ). 
Strutturato da beni d) e) h), come indicati in perizia 

COMUNE E LUOGO DI UBICAZIONE: 
Sant’Arcangelo (PZ) Contrada Piano d’Acqua

[...]

Il descritto stato dei luoghi corrisponde fedelmente alla consistenza in situ dei fondi pignorati. 
La consistenza è fedele allo stato riportato nella planimetria catastale attuale. 
I fondi ricadono secondo i regolamenti urbanistici comunali in zona E Agricola. 

VALORE LOTTO CINQUE A BASE D’ASTA - costituito dai beni d) e) h) 
€ 8.930,00 (diconsi euro ottomilanovecentotrenta/00) 

*** 
LOTTO SEI 
Piena proprietà di terreni, censiti al Catasto Terreni e ricadenti nel Comune di Sant‟Arcangelo (PZ). 
Strutturato da beni p) q), come indicati in perizia. 

COMUNE E LUOGO DI UBICAZIONE: 
Sant’Arcangelo (PZ) Contrada Piano d’Acqua